
CIF ST-OMER

Concours du 28/07/2024 sur NARBONNE

Point extrême : 864 KmPoint avant : 830 Km145 pigeons lâchés à 09:45

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 91

Amateurs Pig.enga

24

Reception feuilles
ST-OMER

145

Sociétés
24 145

Réclamations admises jusqu'au : 11/08/2024 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MOTHERON Alain

COZE Thierry

MOTHERON Alain
CARETTE VANPEPERSTAETE 
HAVART Fabrice

MOTHERON Alain
ROLLAND Christophe 
CARETTE VANPEPERSTAETE 

HIRARDOT Damien
TRIQUET Thérèse
MOTHERON Alain
PENIN  Fabrice
MALY OF WALY James
TRIQUET Thérèse

PENIN  Fabrice
DEWINTRE Christophe
MOTHERON Alain
GHEERAERT Eric
DECROIX Guy
MALY OF WALY James
PENIN  Fabrice
FRANCOIS P&F
MARTEL Franck
PENIN  Fabrice

DEWINTRE Christophe
DUCHAUSSOY M & F

DEU Dimitri
PENIN  Fabrice
MALY OF WALY James
PENIN  Fabrice
HIRARDOT Damien
PENIN  Fabrice
DECROIX Guy
DEU Dimitri
MOTHERON Alain
DEU Gregory
MOTHERON Alain

Insc/Eng
ESQUERDES

GUINES

CASSEL
ALQUINES

RENESCURE

MENTQUE
UPEN D'AMONT

SERQUES
BUYSSHEURE

DOHEM

SAINT-OMER
HALLINES

SETQUES
BALINGHEN

ECQUES

MOULLE

SERAQUES

Distance
88642

145201

88605
106617
89960

88626
107589
106578

83376
84809
88624
83833
87864
84807

83828
25150
88640
87286
88162

819350
108732
25209

145408
183835

25119
91720

83221
83816
87815
83840
83402
83837
88182
83233
88641
87392
88639

Constaté

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

F
F
F

Ecart
2023

2023

2023
2023
2023

2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
10

2

11
3
1

16
4
1

1
2
5
7
6
1

4
1
4
3
3

10
8
1
1
6

4
1

1
10
1

12
7
2
5
3

15
10
1

Classé
/

/

/
/
/

/
/
/

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

16

4

16
13
5

16
4
13

10
3
16
13
12
3

13
4
16
3
5
12
13
3
3
13

4
3

3
13
12
13
10
13
5
3
16
16
16

Amateurs / Colombier
842815

862814

2
852769
846087

3
845373

2

856695
835181

4
853531
852872

2

2
835264

5
853594
843059

2
3

843796
863019

4

2
837402

851997
5
3
6
2
7
2
2
6

853297
7

Ch Fce
09:01:31

10:16:45

10:25:37
12:24:44
13:00:00

14:10:35
14:45:45
14:59:15

15:12:38
14:44:21
15:08:45
15:47:29
16:02:09
16:06:48

18:25:53
18:28:42
18:43:49
19:17:42
19:48:53
20:16:40
20:45:44
20:27:42
21:07:26
20:57:45

20:38:03
21:09:21

06:28:20
06:55:51
07:07:19
07:37:43
07:43:38
07:53:05
07:47:37
08:01:06
07:53:55
08:17:41
08:07:33

-9

-9
2
2

-9

2

5
-2
-9
1

-2

1
-3

-10

-2

1
4

-4
1

-3

-4
1

1
6
1

-2
-4

-10
-2

-10

861,451

818,803

10:51:49
12:35:43
13:19:24

14:33:21
15:04:12
15:06:06

15:13:10
15:18:37
15:30:38
15:51:50
16:07:08
16:40:34

18:25:52
19:01:25
19:02:25
19:16:07
20:06:10
20:14:49
20:41:51
20:43:03
20:44:39
20:53:33

21:09:57
21:36:46

06:49:28
07:14:51
07:26:38
07:55:34
07:58:10
08:10:31
08:16:04
08:19:50
08:22:24
08:34:38
08:35:50

1

2

3
4
5

6
7
8

9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

un panier garni

une bouteille de champagne

une bouteille de champagne

1 serie de 2/3 gagne 50€

1 serie de 2/2 gagne 50€

1 serie de 3/5 gagne 50€

Classement etablie dans  la 2ème journée  sur la base de 800 m/mn

Classement etablie dans  la 3ème journée  sur la base de 800 m/mn

100,00

97,30

94,59
91,89
89,19

86,49
83,78
81,08

78,38
75,68
72,97
70,27
67,57
64,86

62,16
59,46
56,76
54,05
51,35
48,65
45,95
43,24
40,54
37,84

35,14
32,43

29,73
27,03
24,32
21,62
18,92
16,22
13,51
10,81

8,11
5,41
2,70
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